№ ________ от ______________
номер, дата регистрации заявления

Заведующему МАДОУ детского сада № 60

В.В. Пантюхиной

_________________________________________
ФИО заявителя (родителя (законного представителя)

_________________________________________

проживающего по адресу:__________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

контактный телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 60 ребенка ________________________________________________
                                                                                   (ФИО (последнее – при наличии) ребенка)

1. Дата рождения ребенка: __________________________________________________________

2. Место рождения ребенка__________________________________________________________

3. Адрес места жительства ребенка: __________________________________________________

в группу с ____ до ____ лет в режиме ________________________ с ____ ___________ 20___г.

5. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка: ____________________________

Мать ФИО (последнее при наличии) _________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________________________

Адрес места жительства:____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Отец ФИО (последнее при наличии) _________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________________________

Адрес места жительства:____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.________________________________________________________________________________

2.________________________________________________________________________________

3.________________________________________________________________________________

      В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на ________________ языке; на получение образования на

родном языке из числа языков народов Российской1 Федерации: _________________________.

Настоящее согласие может быть отозвано мною в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве.

________________  _________________________     _____________________
                       дата                                                             (ФИО заявителя)                                                              (подпись заявителя)